
 

 

 
２０１９年３月 

 

「京信ポイントサービス」定期預金上乗せ金利幅の 

変更のお知らせ 

 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では誠に勝手ながら、２０１９年６月１日（土）より、「京信ポイント

サービス」の定期預金上乗せ金利幅を下記の通り変更いたします。何卒、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。 

 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日   ２０１９年６月１日（土） 

 

２．定期預金上乗せ金利幅の変更内容 

ステージ 変更前 変更後 

プラチナステージ ０．１５％上乗せ ０．１０％上乗せ 

ゴールドステージ ０．１０％上乗せ ０．０７％上乗せ 

  ※サードステージについては変更ありません。 

※既にお預入れいただいている定期預金の金利につきましては、満期日ま

で変更ありません。 

 

以上 

 

くわしくは、窓口までお問い合わせください。 

 


